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Légende

Arrêt en gras :
Arrêt de référence repris dans les grilles horaires.

Arrêt desservi uniquement dans le sens indiqué.

Le détail des horaires des arrêts de référence de cette ligne est disponible sur la page suivante.
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Période scolaire
DU LUNDI AU VENDREDI
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Namur - Suarlée - Temploux23b

Vers Temploux

Jour(s) de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Namur (Gare des Autobus-Quai 3) 6:36 7:34 8:34 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:33 17:33 18:36 19:36

Namur (Avenue des Combattants) 6:39 7:37 8:37 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:36 17:36 18:39 19:39

Saint-Servais (Cimetière de Namur) 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45

Belgrade (Rue des Renoncules) 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47

Belgrade (Chemin de la Plaine) 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48

Flawinne (Jaumaux) 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52

Suarlée (Marronnier) 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55

Suarlée (Eglise) 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56

Temploux (Rue des Comognes) 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04

Temploux (Place Communale) 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10

Numéro de voyage 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28

Mentions particulières

Les arrêts entre Namur Gare des autobus et 
Saint-Servais Cimetière de Namur sont  
réservés uniquement à l’embarquement.



Période scolaire
DU LUNDI AU VENDREDI
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Namur - Suarlée - Temploux23b

Vers Namur
Jour(s) de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Temploux (Place Communale) 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12

Temploux (Village) 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14

Suarlée (Eglise) 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19

Suarlée (Marronnier) 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20

Flawinne (Jaumaux) 6:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23

Belgrade (Chemin de la Plaine) 6:27 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27

Belgrade (Rue des Renoncules) 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29

Saint-Servais (Cimetière de Namur) 6:30 7:30 8:31 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30

Namur (Omalius) 6:36 7:44 8:45 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36

Namur (Pl. de la Station) 6:37 7:45 8:46 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37

Namur (Gare des Autobus-Quai 8) 6:40 7:48 8:49 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40

Numéro de voyage 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27

Mentions particulières

Les arrêts entre Saint-Servais Cimetière de 
Namur et Namur Gare des autobus sont 
réservés uniquement au débarquement.
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Vacances scolaires
DU LUNDI AU VENDREDI

Namur - Suarlée - Temploux23b

Vers Temploux
Jour(s) de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Namur (Gare des Autobus-Quai 3) 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36

Namur (Avenue des Combattants) 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39

Saint-Servais (Cimetière de Namur) 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45

Belgrade (Rue des Renoncules) 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47

Belgrade (Chemin de la Plaine) 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48

Flawinne (Jaumaux) 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52

Suarlée (Marronnier) 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55

Suarlée (Eglise) 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56

Temploux (Rue des Comognes) 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04

Temploux (Place Communale) 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10

Numéro de voyage 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28

Mentions particulières

Les arrêts entre Namur Gare des autobus et 
Saint-Servais Cimetière de Namur sont  
réservés uniquement à l’embarquement.
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Vacances scolaires
DU LUNDI AU VENDREDI

Namur - Suarlée - Temploux23b

Vers Namur
Jour(s) de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Temploux (Place Communale) 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12

Temploux (Village) 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14

Suarlée (Eglise) 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19

Suarlée (Marronnier) 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20

Flawinne (Jaumaux) 6:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23

Belgrade (Chemin de la Plaine) 6:27 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27

Belgrade (Rue des Renoncules) 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29

Saint-Servais (Cimetière de Namur) 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30

Namur (Omalius) 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36

Namur (Pl. de la Station) 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37

Namur (Gare des Autobus-Quai 8) 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40

Numéro de voyage 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27

Mentions particulières

Les arrêts entre Saint-Servais Cimetière de 
Namur et Namur Gare des autobus sont 
réservés uniquement au débarquement.
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Toutes périodes
SAMEDI

Valable à partir du 1er août 2023    |   letec.be    |    INFO TEC  081/25.35.55

23b

Vers Temploux
Jour(s) de circulation S S S S S S S S S S S S S

Namur (Gare des Autobus-Quai 3) 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36

Namur (Avenue des Combattants) 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39

Saint-Servais (Cimetière de Namur) 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45

Belgrade (Rue des Renoncules) 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47

Belgrade (Chemin de la Plaine) 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48

Flawinne (Jaumaux) 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52

Suarlée (Marronnier) 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55

Suarlée (Eglise) 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56

Temploux (Rue des Comognes) 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04

Temploux (Place Communale) 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10

Numéro de voyage 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30

Namur - Suarlée - Temploux Mentions particulières

Les arrêts entre Namur Gare des autobus et 
Saint-Servais Cimetière de Namur sont  
réservés uniquement à l’embarquement.
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Toutes périodes
SAMEDI
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Vers Namur
Jour(s) de circulation S S S S S S S S S S S S

Temploux (Place Communale) 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12

Temploux (Village) 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14

Suarlée (Eglise) 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19

Suarlée (Marronnier) 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20

Flawinne (Jaumaux) 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23

Belgrade (Chemin de la Plaine) 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27

Belgrade (Rue des Renoncules) 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29

Saint-Servais (Cimetière de Namur) 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30

Namur (Omalius) 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36

Namur (Pl. de la Station) 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37

Namur (Gare des Autobus-Quai 8) 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40

Numéro de voyage 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27

23b Namur - Suarlée - Temploux Mentions particulières

Les arrêts entre Saint-Servais Cimetière de 
Namur et Namur Gare des autobus sont 
réservés uniquement au débarquement.
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Toutes périodes
DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS
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23b

Vers Temploux
Jour(s) de circulation D D D D D D

Namur (Gare des Autobus-Quai 3) 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:14

Namur (Avenue des Combattants) 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:17

Saint-Servais (Cimetière de Namur) 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:23

Belgrade (Rue des Renoncules) 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:25

Belgrade (Chemin de la Plaine) 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:26

Flawinne (Jaumaux) 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:30

Suarlée (Marronnier) 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:33

Suarlée (Eglise) 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:34

Temploux (Rue des Comognes) 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:42

Temploux (Place Communale) 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:48

Numéro de voyage 6 10 14 18 22 26

Namur - Suarlée - Temploux Mentions particulières

Les arrêts entre Namur Gare des autobus et 
Saint-Servais Cimetière de Namur sont  
réservés uniquement à l’embarquement.
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Toutes périodes
DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS

Valable à partir du 1er août 2023    |   letec.be    |    INFO TEC  081/25.35.55

23b

Vers Namur
Jour(s) de circulation D D D D D D

Temploux (Place Communale) 8:16 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36

Temploux (Village) 8:18 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38

Suarlée (Eglise) 8:23 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43

Suarlée (Marronnier) 8:24 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44

Flawinne (Jaumaux) 8:27 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47

Belgrade (Chemin de la Plaine) 8:31 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51

Belgrade (Rue des Renoncules) 8:33 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53

Saint-Servais (Cimetière de Namur) 8:34 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54

Namur (Omalius) 8:40 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00

Namur (Pl. de la Station) 8:41 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01

Namur (Gare des Autobus-Quai 8) 8:44 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04

Numéro de voyage 5 7 11 15 19 23

Namur - Suarlée - Temploux Mentions particulières

Les arrêts entre Saint-Servais Cimetière de 
Namur et Namur Gare des autobus sont 
réservés uniquement au débarquement.


